
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATODAREITORlAN°O~~ /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíuA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da
Lei n" 8.112~ de 11 de dezembro de 1990, e no 811. 10~da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores abaixo relacionados:

MATR. CARGONOME
ALCll.ENE SANTANA DE LIMA 143201 ADMINISTRADOR 25/01195

NOTA
FINAL

3,58
BARBARA TENORIO CARDOSO 142859 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ADMISS

20/01/95

EUCLIDES MARTINS DE SOUZA COPEIRO 3,26
ELISANGELA ALVES DA COSTA 143421 AmNDENTEDE CONSULTORIO 30101195

142361 17/01/95

FRANCISCO ALVES DA sn, VA 141763 AUXIlJAR OPERACIONAL 05101/95 3,06
GESILENYE FINNEY DOS SANTOS sn, VA 142603 AUXILIAR DE ENFERMAGF.M

S,10
JAr.. UELINE CARNEIRO LOBO 142646 AUXUlAR DE ENFERMAGEM

19/01/95
19101195

S,IO
S,68

JO,4 O MARIA VARELA DA SILVA 142077 AUXIlJAR OPERACIONAL 12101/95

COPEmO 3,S4
JOSE 1ERONIMO DA sn, VA 143511 AUXIlJAR DE ENFERMAGEM
JUIJO EDMAR VIANA DINlZ 142191

31/01195
16/01/95

3,80

LEll.AKERLI DE SOUSA MESQUITA 143499 AUXIlJAR DE ENFERMAGEM 31101/95

MARCIAREGINAP. DE CARVALHO 143197 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MARIA DO SOCORRO LOPES ARAUJO 142913 AUXIlJAR DE ENFERMAGEM
MARISA LOPES MONT ALVAO 142298 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
NEURA ANGELICA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM142701

25/01/95
20/01/95
16/01195
20/01195

S,40
3,S8

BrasíliaJ tf de janeiro de 1997

11" f~CLAUDIO TODOROV(Y R_


